[image: image1.jpg]Urzad Miasta i Gminy

11730 Mikotajki, ul. Kolejowa 7, tel. (0...87) 421 90 50, faks 421 90 88
woj. warminsko-mazurskie
wrwwemikolajkipl  e-mail: mikolaj olajii.o!  BIP: www.bip.mikolajki.p!

U

Mikolajki. 22 kwietnia 2008 .

SIZP 3410608

Dotyezy
Praetargu nieograniczonego na . Budowe wielofunkcyjnego,
narciarskiego i biegowego” Numer oglos
04042008

irowego foru wyscigowego,
ia: 69159 - 2008 data zamieszczenia

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA/czS¢ 2/
Pytania = dnia 16,04.2008
I W pozycji nr 13 kosztorysu ofertowego i w S.T.D.05.03.101 podano posypanic

grysem frakeii 2-8 mm w ilosei 2.5 ke/m2. Wedlug norm i doswiadeze wykonawey
minimalna ilof¢ grysu na m2 to 10kg. Jaka ilos¢ nalezy prayjaé aby spelnic
wymagania jakosciowe dla nawierzchni szutrowe?

Odpowied do pytanial

Frakeje i iloS¢ kruszywa nalely preyjac godnie z projektem, t. grys o frakeji 2-8 mm w

ilosci 2,5 kg/nr’.

2. Narys. nr 4., Widok na czolo przepustu C-C pokazano bariery SPOI, kidrych nie ma w

Koszlorysie ofertowym, prosze poda¢ jaki nalezy zastosowaé typ barier i w jakicj
iloei?

Odpowieds do pytania nr 2

W projekcie mostowym bleduie podano symbol bariery SP ~ 0. Nalezy preyjac rod:aj
bariery okreslony w czesci drogowej projektu i Kosztorysie fi. SP— 09 = podwdjnym licem
bariery jak na 1ys. 3.1 projekiu wykonawezego. Naleiy prayjaé zagesiczenie rozsiawu
stupkiw do It w barierach zlokalizowanych nad przepustems na odcinkach dlugosci 20m
o obu stronach toru. Zatem lqczna dlugoS¢ barier w rozstawie stupkéw co Im wynosic
bedzie 40 m. Ostatecznie dlugoSc barier SP— 09 nie ulegnic zmianie i :godnie : kosztorysem
wynasic bedzie 1233m.

3. W Kirej pozycii Kosztorysowej jest ujety beton dla wykonania fundamentu pod
przepust Muli Plate MO 200, a Kidrej dla piyty odeiazajace] nad przepustem?

Odpowieds do pytania nr 3
Nie uj¢to betonu do wykonania_fundamentu, poniewa: przepust posadowiony jest na
Jundamencie stalowym. Beton plyty odeigiajacej okresla pozyeja 9.3

4. W koszorysie oferlowym w poz. 9 Zamawiajacy podal. ze dostawa i montaz
przepustu jest po jego stronie. Proszg o podanie jakie roboty musi wykonaé
Wykonawea przed montazem przepustu. termin gwarantowany dla montazu oraz
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realizacji nawierzchni szutrowych i ostateczny temmin realizacji robot za kidry jest
odpowiedzialny Wykonawea.

Odpowieds do pytania nr 4
Po stronie zamawiajacego jest dostawa i monta wylqcznie konstrukei stalowej preepustu.
Wszystkie pozostale roboty (wraz z preygotowaniem teremu i wykonaniem nasypow) leiq w
zakresie wykonawey. Termin realizacji umowy na dostawe i monta. konstrukeji uplywa 23
maja br. Roboty, Kire musi wykonaé wykonawea przed montazem preepustu okreslajq
pozycje 9.1 19.2. Preestrzei jaka firma montujqca praepust wylqezy = realizacji robat wynosi
0k 20 m od i praepustu.

5. Czy Zamawiajacy uwzgledni ewentualng zmiang terminu zakoficzenia robot z
prayezyn niezaleznych od oferenta (wykonawey) z uwagi na procedure przefargowa,
(czas na wniesienie protestow itp.) oraz warunkow pogodowych uniemozliwiajacych
realizacje robét. nawierzehniowych i ziemnych? Termin podpisania umowy jest
niezalezny od oferentéw i moze zmacanie skicié czas na realizacig robot
uniemozliwiaja dotrzymanie termim.

Odpowieds do pytania nr 5
Zamavwiajacy nie uwzglednia motliwosci zmiany terminu realizacji umowy.

6. Czy Zamawiajacy zezwoli tymezasowo skladowaé ziemig z wykopow w obszarze
parkingdw celem przyspieszenia realizacji robdt, dokona odbioru i zezwoli
wykonawey po odbiorze sukcesywne uprzaiecie terenu?

Odpowied do pytania nr 6
Ze wigledu na koniecznos¢ wykorzystania terenu niezwlocznie po zakoriczenin prac nie ma
moiliwosci skladowania ziemi w obszarze parkingo.

7. Czy Zamawiajacy dopuszeza mozliwosé zmiany technologii wykonania nawierzchni
drog serwisowych i zlozenie wariantu alteratywnego celem przyspieszenia realizacji
robdt?

Odpowieds do pytania nr 7
Prayjeta w dokumentaci technologia preewiduje wykonanie 2 warstw konstrukeyjny
materialdw powszechnie stosowanych w drogownictwie. Nie widzimy zatem uzasadnienia
dla zmiany technologii wykonania nawierschni drig serwisowych.

8. Prosimy o podanie jaka kwolg brutto Zamawicjacy zamierza przeznaczyé na realizacie
robdt?
Odpowiedz do pytania nr 8.
Kwota brutto preewidziana na realizacje inwestycji to: 4 050 000 2t

Pytanie = dnia 17.04.2008

9. Prosze o wyjasnienie, jaki zakres robot ma wyceni¢ Wykonawea w pozycii 113
Kosztorysu ofertowego (zalacznik 3 do SIWZ) - rura stalowa ocynkowana spiralnie
Karbowana z powloka epoksydowa VBHIS (dostawa i montaz rury po.stronic
Zamawigjagego).
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W punkcie tym wykonawca powinien wycenié wszystkie roboty zwigzane z budowq
praepustu ujete w dokumentacji , SST z wylaczeniem dostawy i montatu Konstrukeji
stalowej oraz z wylaczeniem pozostalych, wietyeh w Kosztorysie ofertowym  pozycji
dotyczacych budowy priepusti.

Pytanie  dnia 15.04.2008

10. W projekcie technicznym na rysunkach bariery drogowe opisane sa SPOI, natomiast w
kosztorysie ofertowym i specyfikacji technicznej do wyceny przewidziano bariery
P10 5P 09. Prosze o wyjasnienie nicjasnosci
Odpowiedz do pytania 10
Odpowied: toisama = odpowiedziq w pytaniu nr 2

Pytanie  dnia 21.04.2008
11. Prosimy o podanie micjsca utylizacji nadmiaru gruntu z wykopéw w zwiazku z realizacja.
robot na terenie gminy w ilodci 22 223 m3,

Odpowieds do pytania 11
Bilans robit ziemnych, zgodnie z preedmiarem: lacznie 22 223 m3 wykopow, 21 398 m3
nasypiw. Riznica wykopy — nasypy wynosi: 825 m3 gruntu do wywiezienia. Zamawiajqey
umozlivi skladowanie tej ilosci gruntu we wskazanym micjscu w odleglosci do 5 km od
placu budowy.





